

## LIITE 1: VIESTINTÄ

Viestinnän tarkoitus ja tavoitteet:

OAJ Joensuun viestintää toteutetaan viestintäsuunnitelman mukaisesti, viestintä noudattaa OAJ:n viestintästrategian linjauksia ja siinä korostuvat OAJ:n tärkeimmät painopisteet. OAJ Joensuun viestinnän tavoitteena on toimia jäsentensä edunvalvojana sekä tukea yhdistystä paikallisessa vaikuttamistyössä. Viestinnän tarkoituksena on tiedottaa jäsenille alueen toiminnasta, tapahtumista ja edunvalvontaan liittyvistä asioista sekä toimia opetusalan vahvana vaikuttajana ja puolestapuhujana sekä turvata opetus- ja kasvatustyön resursseja.

Vahvistetaan ajatusta siitä, että toimijat kaikilla järjestön tasoilla ovat OAJ:n viestin viejiä: hallituksen jäsenet ja yhteysopettajat toimivat paikallisyhdistyksen viestinviejänä. Kannustetaan jäsenistöä seuraamaan paikallisyhdistyksen, alueyhdistyksen ja OAJ:n nettisivuja sekä tilaamaan OAJ:n uutiskirje.

Viestinnän kohderyhmät ja viestintäkanavat:

### *Sisäinen viestintä*

Yhdistyksen sisäisen viestinnän kohderyhminä ovat viestin sisällöstä riippuen hallituksen jäsenet ja varajäsenet, kokouksiin kutsutut, yhteysopettajat sekä kaikki yhdistyksen jäsenet. OAJ Joensuun tiedottaa jäsenilleen sähköpostitse, verkkosivujen ja Facebookin kautta. Yhdistys jakaa OAJ:n uutisia omilla viestintäkanavillaan. Luottamusmiehet, työsuojeluvaltuutetut ja puheenjohtajisto jakavat koulutuksissa saamiaan tietoja jäsenille.

Sisäisen viestinnän viestintäkanavat:

-Sähköposti: Sihteeri lähettää sähköpostia yhteysopettajille, jotka lähettävät sähköpostin edelleen työpaikkansa jäsenille ja tulostavat sen työpaikkansa seinälle näkyviin. Yhdistyksen VAKA-tiedottaja lähettää sähköpostin yhdistyksen jokaiselle VAKA-opettajalle postituslistan mukaisesti.

-Yhdistyksen nettisivut, jossa: Ajankohtaiset asiat, KVTES ja OVTES Pääluottamusmies-palstat, yhdistyksen toimijoiden yhteystiedot ja yhteydenottolomake yhdistykseen.

-OAJ Joensuun Facebook-ryhmä ja instagram-tili: Tiedotuskanava yhdistyksen tapahtumista sekä ajankohtaisista koulutuspoliittisista asioista OAJ:n järjestökentällä tai koulutuspolitiikassa.

### *Ulkoinen viestintä*

Yhdistyksen ulkoisen viestinnän kohderyhminä ovat päättäjät, virkamiehet, poliitikot sekä media. Ulkoisen viestinnän viestintäkanavat:

-Erilaiset päättäjätapaamiset, kuten esim. Kasvatus- ja koulutuslautakunnan ja valtuustoryhmien puheenjohtajien tapaamiset, Hyvinvoinnin toimialan johdon tapaamiset sekä iltakoulut kaupunginvaltuuston- ja hallituksen jäsenille. Vastuussa: Puheenjohtajisto, työvaliokunta, pääluottamusmiehet sekä tarvittaessa työsuojeluvaltuutetut

-Sähköposti: Kutsut, kannanotot ja tarvittaessa mediatiedotteet lähetetään OAJ Joensuun sähköpostiosoitteesta, vastuuhenkilöinä puheenjohtajisto ja/tai sihteeri